69. Plin. nat. 33, 53, 147: *... L. vero Crassus orator duos scyphos Mentoris artificis manu caelatos HS CII confessus tamen est numquam iis uti propter verecundiam ausum.*

70. Plin. nat. 33, 55, 154: *maxime tamen laudatus est Mentor, de quo supra diximus. Quattuor paria ab eo omnino facta sunt, ac iam nullum exstare dicitur Ephesiae Dianae templi aut Capitolini incendiis. Varro se et aereum signum eius habuisse scribit.*

71. Plin. nat. 7, 38, 127: *... Mentori Capitolinus et Diana Ephesia, quibus fuere consecrata artis eius vasa.*

72. Plin. nat. 13, 24, 91-92: *... Mauri, quibus plurima arbor citri et mensarum insania, quas feminae viris contra margaritas regerunt. Exstat hodie M. Ciceroni in illa paupertate et, quod magis mirum est, illo aevo empta HS DII Memoratur et Galli Asini HS/XII Venumdatae sunt et duae ab Iuba rege pendentes, quarum alteri pretium fuit HS/XIII, alteri paulo minus. Interiit nuper incendio a Cethegis descendens, HS/XIII permutata, latifundii taxatione, si quis praedia tanti mercari malit.*

73. CIL 10, 2, 7511: *Q. Lutatius Q. f. Quir. / Longinus vivos sibi et / Iunia C. f. Verae / uxori sanctissimae fecit.*

74. CIL 10, 2, 7506: *L. Cestio L. f. Pompt. Gallo V[a]reniano Lutatio Natali Aem[i]liano patrono municipii / Marcius Marcianus amico optim[o] / [e]t karissimo sibi honoris causa s. [p.].*

75. CIL 10, 2, 8319 (cfr. CIM 8): *D(is) M(anibus) | (H)elvius Titus | vixit annos | LV ci-ves be|ne merenti | fecerunt.*

76. CIL 10, 2, 7507: *[- - -] Quir. Postu[mo patrono] municipii / [flamini divi H]adriani perpetu[o ex] quinq. decur. iudic. / [select. inter] quadringenarios adlecto a divo Anto[|nino Aug](usto) Pio omnib(us) honorib(us) civitatis suae ho[|nest]e functo item legatione gratuita apud / [divum] Hadrianum et apud amplissimum ordinem de / [- - -] llib. redhibendis plebs Gaultiana ex aere con / [lato ob] plura merita eius d. d.*

77. CIL 10, 2, 7508: *M. Vallio C. f. Quir. Rufo equo pu[blico] exornato a divo Antoni/no*

Aug. *Pio plebs Gaulitana ex / aere conlato ob merita et in / solacium C. Valli Postumi patro/ni municipii patris eius / [- -] ate [- -]*.

78. Cic. *Verr. II 4, 103-104: ... quod [scil. fanum Iunonis] tanta religione semper fuit ut non modo illis Punicis bellis quae in his fere locis navali copia gesta atque versata sunt, sed etiam hac praedonum multitudine semper inviolatum sanctumque fuerit ... Pro di immortales! quem ego hominem accuso? quem legibus aut iudiciali iure persequor? de quo vos sententiam per tabellam feretis? Dicunt legati Melitenses publice spoliatum templum esse Iunonis, nihil istum in religiosissimo fano reliquisse; quem in locum classes hostium saepe accesserint, ubi piratae fere quotannis hiemare soleant, quod neque praedo violarit ante neque unquam hostis attigerit, id ab uno isto sic spoliatum esse ut nihil omnino sit relictum.*